2023年 11月 22日

各    位

会 社 名  旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 濵 田 広 徳

（コード番号 ９７９９ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 水 島 克 典

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年11月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動日

2023年 12月１日付

２．役付取締役の異動（2023年 12月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

宮下 勇人
常務取締役

財務経理部長

常務取締役

財務経理担当

以 上